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PRESSMEDDELANDE Falkenberg den 26:e februari 2024

Kvartalsrapport för TiksPac AB, 

1 okt - 31 december 2023

Nettoomsättningen uppgick till 4 750 tkr. Rörelseresultatet uppgick till 1 300 tkr. 

Omsättningen på helårsbasis är acceptabel. Vi uppnår ett resultat som är tillfredsställande 
men vi hade hoppats på ett bättre för 2023. På årsbasis är det ackumulerade resultatet 
innan skatt, sett till omsättningen bra och vi bibehåller en god rörelsemarginal. 
Utmaningarna har varit många men vår affärsmodell gör likväl att det finns 
en grund och trygghet att luta sig emot. En av dem viktigaste frågorna för oss 
under året har varit att rekrytera säljare eller inleda samarbeten med olika 
callcenters med föreställningen om affärsmässig relation som går att räkna hem. 
Här känner vi att vi nu lagt en god grund inför 2024 med flertalet nyrekryterade 
säljare på både Norge och Finland.

Fjärde kvartalet 1 oktober - 31 december 2023, koncernen

1. Nettoomsättning uppgick till 4 750 Tkr
2. Rörelsens kostnader uppgick till 3 450 Tkr
3. Rörelseresultat uppgick till 1 300 Tkr

Perioden 1 januari - 31 december 2023, Koncernen

1. Nettoomsättningen uppgick till 22 486 Tkr
2. Rörelsens kostnader uppgick till 14 329 Tkr
3. Resultat före bokslutsdispositioner och skatt uppgick till 6 750 Tkr
4. Resultat per aktie innan skatt uppgick till 0,61 kr
5. Likviditeten per den 31:e december uppgick till 16,5 MSEK

Prognos 1 januari - 31 december 2024, Koncernen

1. Stipulerad nettoomsättning 22 500 Tkr
2. Stipulerade rörelsekostnader 14 500 Tkr
3. Stipulerat resultat efter finansnetto 7 000 Tkr

Revisorsgranskning:
Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer. 
Framtida rapporttillfällen: Bokslutskommuniké 29:e mars, Q1 2024 29:e april, Årsredovisning 7:e April



VD har ordet 

2023 präglades av ytterligheter vars påverkan på vår vardag togs i uttryck i form av oro 
för den geopolitiska utvecklingen med specifikt avtryck i oroligheterna mellan Israel och 
Palestina å ena sidan och oro för konjunkturen, hushållens ekonomi och 
arbetsmarknaden å den andra. Dessutom bestod året av stigande räntor, fortsatt höga 
mat- och elpriser och allmänt reserverat förhållningssätt bland företagen. Om inte detta 
vore nog drabbades även flera länder av olika typer av extremväder med katastrofala 
följder. Det är en väldigt utmanande omvärld som omger oss och att ta sig framåt 
friktionsfritt tycks inte vara dagens devis. 

Självklart är det svårt att emellanåt hålla båten på rätt kurs men vi har inga andra val än 
att hålla fokus på vår affär, vara lyhörda och positivt inställda och ta tillvara på tillfällen 
när dem väl uppenbarar sig. En liten positiv parentes dock om än liten så stärktes 
kronan något i slutet på året samtidigt som inflationsförväntningarna och räntorna 
började tappa fart vilket i ett större perspektiv är begynnande signaler till någon typ av 
normalisering. 

Vi har haft många goda år med bra förutsättningar att leverera en god rörelsemarginal 
och vi är måna om att fortsatt upprätthålla en god affär. Det kommer dock kräva att vi 
vidgar våra affärsben samtidigt som vi låter våra balanserade finanser vägleda oss. 

Den oro som fanns i marknaden slutet av 2022 och under 2023 känns idag obefogad från 
vårt perspektiv. Under årets sista kvartal stabiliserades korträntan medan de längre 
marknadsräntorna sjönk markant. Bedömningen är att räntetoppen är nådd och att de 
första räntesänkningarna bör komma under andra halvan av 2024. Ränteutvecklingen är 
självfallet den främsta orsaken till att vi befinner oss i en period full med utmaningar 
inte minst med tanke på dess påverkan på flertalet av våra kunder. Däremot till skillnad 
från väldigt många andra verksamheter är vår affärsmodell stabil över tid och våra 
relationer med kommunerna är i dessa sammanhang en styrka då gemensamma insatser 
för miljöförbättringar och hållbarhetsrelaterade frågor något vårt samhälle inte kan och 
har råd med att vara utan idag. 

Under ett antal år har vi blivit hårt prövade genom olika ytterligheter som tagit vid i 
form av virusutbrott, krig, inflation, kraftigt stigande räntor, nya krig och extrema 
väderomslag. 

Vi står dock fortsatt starka och vår agenda är att leverera ett gott resultat men samtidigt 
arbeta för att på ett eller annat sätt direkt eller indirekt ta oss tillbaka till marknaden 
med föreställningen om att låta vår aktie vara omsättningsbar. Verksamhetens absoluta 
prioritet under 2024 är att arbeta för en affär eller transaktion som bidrar till att vår 
aktie blir prissatt och omsättningsbar enligt värdering som är i linje med verksamhetens 
tillgångar och intäktskapacitet. Med det sagt ser vi fram emot ett spännande 2024.  

Falkenberg, 26:e februari 2024 

Dejan Shabacker, VD

Tel. +46 (0) 733 406 643

Falkenberg, 31:e januari 2023

Dejan Shabacker, VD
Tel. +46 (0) 733 406 643




